MUI UCÍPIO D!: PtÚMA
ESPÍRITO SANTO

AV. IZAIAS SCHERRER, 45- CENTRO - CEP 29285-CXXJ- TELEFAX 2835201611

LEI Nº 1 022, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2002.

Prorroga prazos da Lei n º 920, de 22 de novembro
de 2001 .

O Povo do Município de Piúma, Estado do Espírito Santo, por seus
representantes legais aprovou e , eu , em seu nome, sanciono a seguinte Lei :

Art . 1° - Ficam prorrogados, até 31 .1 2 . 2003 , os prazos mencionados nos
parágrafos 1° e 2º do artigo 1° da lei nº 920. de 22 de novembro de 2001 .

Art . 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação , retroagindo seus
efeitos a partir de 22 de setembro de 2002.

Piúma/ES , 20 de dezembro de 2002; 38° da Emancipação Política.

fam~~qu~S;> -
PREFErro MUNICIPAL

Registrado e ouo!\caoo ·10~ termos c:i LOI
Orgânica do Mun1 c:ip·o, em .. . __ f l~_1ô :l-

- ----------- -- -----
PREH ITUR ·: r.0 MUNI· . 'º r» PIÚMA

SETOR OE 00 '"' Mt.NTACÃO

'Na ~.drninistração Pública, não há liberdade nem •:ontade pessoal. Enquanto na administração oarticular é lícito fazer tudo
que a lei não proíbe, na Administração Púb ica só é permitido fazer o que a 19i autoriza• . (Heiy Lopes Meirelles).